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فــرهــنــگ و هــنــر

گروه فرهنگی- صفی طولانی روبه روی سینما هویزه مشهد برای خرید 
بلیت تشکیل شده است؛ عده ای بلیت اینترنتی رزرو کرده اند و جمعی نیز 
به همان شیوه سنتی پشت سر هم در صف ایستاده اند. بر پرده دیجیتالی 
پردیس هویزه مشهد فیلمی طنز و پرفروش اکران شده است. چند نفر از 
شهرستان های مختلف آمده اند که ذوق تماشای فیلم در سینما را می 

توان در چشمانشان دید.

کاش در شهر ما هم...	 
یکی از آن ها می گوید: در شهر ما سالن سینما نیست و برای دیدن 
فیلم های معروف و خوب به مشهد می آییم و منتظر نمی شویم 
که  فیلم به بخش خانگی وارد شود، چون دیدن فیلم در سینما 
خیلی متفاوت است. محسن با بیان این که به سینما علاقه مندم و 
ترجیح می دهم فیلم های خوب را در سالن های با کیفیت ببینم، 
ادامه می دهد: می توانستم به شهرستان های دیگر نیز بروم اما 
کیفیت صدا خیلی مهم است اگر فیلمی تماشا کنم و چیزی از آن 
متوجه نشوم، به چه دردی می خورد! دیگر هم استانی مان که با 
خانواده اش برای تماشای فیلم آمده است، می گوید: نزدیک شهر 
ما هیچ سینمایی نیست و من هر وقت بچه ها بخواهند آن ها را به 
مشهد می آورم تا فیلم ببینند. رضا می افزاید: بچه های ما سینما 
رفتن و فیلم دیدن را دوست دارند و چون در شهرستان کوچکی 
هستیم، مجبوریم آن ها را به مشهد بیاوریم اما ای کاش در شهر 
خودمان یا حداقل نزدیک محل زندگی مان سینمایی هرچند 
کوچک بود تا دلمان به همان خوش می شد و می توانستیم بگوییم 

ما هم سینما داریم!

تنها 7 شهرستان استان سینما دارند! 	 
از زمانی که نام سینما بر سر زبان ها افتاد و مردم ایران نیز مانند 
دیگر کشورها از امکان تماشای فیلم بر پرده جادویی برخوردار 
زیادی  هنردوستان  و  هنرمندان  و  گذرد  می  ها  سال  شدند، 
از خطه خراسان سر برآورده اند که هنرشان را مدیون همین 
سینماها هستند و این جادوی پر رمز و راز هنر هفتم بود که علاقه 
مندان خود را تحویل جامعه هنری داد.با وجود این هنوز برخی 
15 شهرستان  از  ندارند.  از خراسانی ها در شهر خود سینما 
پرجمعیت استان خراسان رضوی تنها مردم هفت شهرستان می 
توانند فیلم های مورد علاقه خود را بر پرده سینما تماشا کنند و 
در این خطه هنرپرور با دارا بودن 28 شهرستان، که سینماگران 
زیادی را نیز پرورش داده است،  مردم 21 شهر از داشتن سینما 

محروم اند.

تربت حیدریه، زادگاه ستاره ها؛ تنها با یک سالن 	 
سینما

در بین 15 شهرستان پرجمعیت استان خراسان ، مشهد، نیشابور، 
سبزوار، تربت حیدریه و گناباد دارای سالن سینماست.  در بین شهرستان 
های استان، تربت حیدریه که زادگاه هنرمندان خوش نامی چون سعید 
سهیلی، نویسنده و کارگردان، لاله و ستاره اسکندری، بازیگران سینما و 
تلویزیون و حمید رضا سهیلی نویسنده و کارگردان تئاتر است، تنها یک 
سالن سینما با ظرفیتی حدود215 صندلی دارد. پانزدهم اسفند سال 
93 بود که سینما »اندیشه«، در تربت حیدریه  افتتاح  شد و این شهر را پس 
از 15 سال صاحب سالن سینما کرد. این سینما که به بهانه بازسازی 
به کلی تخریب شده بود، هرگز مراحل بازسازی بعد از تخریب را نگذراند. 
این در حالی است که این سینما با هزار صندلی یکی از منحصر به فردترین 

سینماهای ایران در آن زمان بوده است.

مردم قوچان و یک سینما	 
سینما دانش قوچان، تنها سینمای این شهرستان ،هم اکنون دایر 
است . قوچان در سال های دور، دارای دو سینمای بزرگ وفعال بود 
که بعدها تعطیل شد. پس از چندسال به همت آموزش وپرورش یکی 
از سالن های بزرگ فرهنگی تبدیل به سینما شد تا دانش آموزان از 
آن استفاده کنند و در ادامه، عموم شهروندان نیز توانستند از این 
سینما بهره مند شوند اما این سینما هم چندان که باید دوام نیاورد 
و به هر دلیل تعطیل شد تا این که حدود دوسال قبل با تغییرات و 
تعمیراتی درسالن، این سینما برای نمایش فیلم دراختیار بخش 
و در هرحال هنوز دایر است. هرچد که  خصوصی قرارگرفت 
بدون شک ایجاد یک سینمای استاندارد دراین شهر همت بخش 

خصوصی وهمراهی جدی مسئولان امررا می طلبد. 

تعطیلی 25 ساله سینمای بردسکن	 
مردم بردسکن نیز سال هاست از داشتن سینما محروم اند. هر چند در 
گذشته سینمای شهر فعال بود اما ساختمان آن در اختیار یکی از ادارات 
قرار گرفت و کاربری اش تغییر کرد. رئیس اداره فرهنگ وارشاداسلامی 
بردسکن در این باره می گوید: با پیگیری فرماندار و نماینده این شهرستان 
در مجلس شورای اسلامی و کمک اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی، سینمای بردسکن دوباره راه اندازی می شود. »سید 
علی حسینی« در گفت وگو با خبرنگار ما می افزاید: سینمای بردسکن 
در سال 1362 شروع به کار کرد اما سال هاست که دیگر نامی از آن باقی 
نمانده است و مردم شهرمان، به جای تماشای فیلم بر پرده سپیدش، 
نمای فرسوده و بی رمق این ساختمان را می نگرند. ساختمان این سینما 

که توسط شهرداری وقت در اختیار راهنمایی و رانندگی بردسکن قرار 
گرفت، کاربری اش تغییر کرده و متاسفانه حقی دیگر از نیازهای فرهنگی 
هنری که باید در اختیار اصحاب فرهنگ وهنر و عموم همشهریان قرار 
گیرد، ضایع شده است. رئیس اداره فرهنگ وارشاداسلامی بردسکن 
با اشاره به این که خوشبختانه دولت توجه ویژه ای به فراهم کردن 
زیرساخت ها و فعالیت های فرهنگی در مناطق مختلف دارد، ادامه 
می دهد: راه اندازی سینما به عنوان یکی از نیازهای اساسی فرهنگی، 
درخواست همه مردم بردسکن است که با پیگیری فرماندار و نماینده 
این شهرستان در مجلس شورای اسلامی و کمک اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان رضوی، محقق می شود. حسینی با اشاره به این 
که تلاش می شود تا بهترین و به روزترین تجهیزات سینمایی را در اختیار 
علاقه مندان به هنر هفتم در بردسکن قرار دهیم، یادآور می شود: علاوه 
بر این، تالار هنر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با 12۰ صندلی و امکانات 
مناسب به عنوان سالن سینما در بردسکن همزمان با روز سینما به بهره 
برداری می رسد تا بازگشایی سینمای این شهرستان را بعد از حدود 25 

سال تعطیلی جشن بگیریم.

باید 60 هزار صندلی سینما داشته باشیم	 
معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد استان خراسان 
رضوی، در گفت وگو با خبرنگار ما در این باره می گوید: به ازای هر 1۰۰ 
نفر باید یک صندلی سینما داشته باشیم و در استان حدود شش میلیون 
جمعیت داریم؛ یعنی باید 6۰ هزار صندلی سینما داشته باشیم اما این 
تعداد را نداریم. »افشین تحفه گر« با بیان این که با شاخص و استاندارد 
در این زمینه به طور طبیعی فاصله داریم، می افزاید: این مشکل تنها در 
حوزه سینما نیست بلکه در اقتصاد، تجارت و امور دیگر نیز دیده می شود.

فقر در حوزه زیرساخت ها	 
وی ادامه می دهد: مثلا در مشهد هر شب حدود 12 تا 15 اجرای نمایش 
تئاتر داریم اما در تهران این رقم به 12۰ اجرا می رسد که تفاوت معنا داری 
است لذا اگر به شاخص جمعیتی مشهد و شهرستان های دیگر استان 
نگاه کنیم، درمی یابیم این شهر به نسبت شهرستان های دیگر استان، 
فقر بیشتری در حوزه زیرساخت ها دارد. تحفه گر تصریح می کند: تفاهم 
نامه ای برای ایجاد مجتمع های تجاری ، فرهنگی با اتحادیه مرتفع سازان 
استان منعقد کردیم زیرا با ساخت این مجموعه ها سرمایه گذار هم در 

حوزه فرهنگی و هم تجاری برد می کند.

11 سالن جدید در مشهد ایجاد می شود	 
وی با بیان این که در حال راه اندازی 11 سالن سینمایی هستیم، تصریح 

می کند: هزار و 5۰ صندلی توسط بخش خصوصی به سینماهای مشهد 
افزوده خواهد شد و پروژه هایی داریم که تا پایان سال کلید خواهد خورد، 
همچنین نخستین مجموعه با 11 سالن سینما و دو سالن تئاتر به زودی 
در مشهد افتتاح می شود. معاون هنری و سینمایی اداره ارشاد استان 
اظهار می کند: پروژه ساخت پردیس سینمایی دیگری نیز در انتهای 
خیابان طلاب مشهد 11سال پیش به دلیل اختلاف بین شرکا و نبود 
امکان سرمایه گذاری و مشکلاتی که با شهرداری داشتند، متوقف شد؛ 
مجموعه ای که قرار بود شش سالن سینما داشته باشد، خوشبختانه 
یک ماه قبل خبری از توافق با شهرداری و آمادگی برای ساخت و ساز این 
پردیس به گوش ما رسید که امیدواریم اجرایی شود.تحفه گر می افزاید: در 
شهرستان تربت حیدریه نیز در زمینی که پیشتر در آن سینمایی داشتیم، 
مشغول ساخت مجتمع تجاری فرهنگی هستیم و امیدواریم بتوانیم 7۰۰ 

صندلی در آن داشته باشیم.

اقتصاد سودده سینما، آماده جذب سرمایه گذاران	 
وی با بیان این که زمانی بدنه سینما پاسخ گوی نیاز سرمایه گذاران 
نبود و آن ها در این زمینه ریسک نمی کردند می افزاید: امروز این نوید 
داده می شود که سینمای کشور از وضعیت بحرانی خارج شده است 
و مردم بلیت سینما را در سبد فرهنگی خود قرار داده اند و بدون شک 
درصد بالایی از فروش فیلم به سرمایه گذار سینما تعلق می گیرد و به 
بازگشت سرمایه اش کمک می کند. معاون هنری و سینمایی اداره 
ارشاد استان، بیان می کند: امروز می توانیم از  سرمایه گذاری در 
بخش فرهنگی به عنوان اقتصاد سود ده نام ببریم ضمن  آن که در دنیا 
بخش عمده ای از اقتصاد را اقتصاد هنر بر عهده دارد اما در کشور ما 
کمتر از یک درصد اقتصاد هنر توانسته است جای خود را در اقتصاد 
کشور باز کند. وی تاکید می کند: امیدواریم در آینده نزدیک در بخش 
های جدی اقتصاد هنر که سینما جزوی از آن است، گام های موثری 
برداریم.تحفه گر با بیان این که در سینما بزرگانی داریم که در عرصه 
کاری خود حرف اول را می زنند، خاطر نشان کرد: به علاوه استان 
ما پایتخت فرهنگی جهان اسلام است و این فرصت خوبی است تا 
زمینه بازگشت فیلم سازان خراسانی به استان و آغاز فعالیت های 

سینمایی را فراهم کنیم.

خبر خوش آقای رئیس برای سینمای خراسان 
رئیس سازمان سینمایی کشور: توافق نامه حمایت از فعالیت های سینمایی خراسان تا 2 هفته دیگر منعقد می شود 

نسیم سهیلی- به مناسبت روز سینما، مشهد پایتخت 
فرهنگی جهان اسلام میزبان جمعی از هنرمندان و 
هنر دوستان خراسانی و مسئولان استانی و کشوری 
بود. این مراسم با گلباران سردیس شهید محمد ابراهیم 
اصغرزاده در پارک ملت آغاز شد و در سالن سینمایی که 
به نام این شهید نام گذاری شده است، ادامه یافت و خبر 
خوش رئیس سازمان سینمایی کشور درباره انعقاد 
تفاهم نامه حمایت از سینمای خراسان از نکات مهم این 
مراسم بود.  به گزارش خراسان رضوی، در این مراسم 
رئیس سینمایی کشور، استاندار خراسان رضوی، 
معاون سیاسی اجتماعی استاندار استان، مدیر کل 
ارشاد استان، حیدری و رمام رئیس و عضو شورای شهر 
مشهد،  امیر حسین قاضی زاده نماینده مردم مشهد و 
کلات در مجلس شورای اسلامی، حق شناس نماینده 
شورای شهر تهران و جمعی از هنرمندان از جمله سعید 
سهیلی و احمد رضا درویش حضور داشتند و همراه 

با مردم هنردوست، روز ملی سینما را جشن گرفتند.

اختصاص بودجه سازمان سینمایی برای 	 
مشهد

مراسم  این  در  کشور  سینمایی  سازمان  رئیس 

سینما  به  ما  گفت: 
واین  داریم  اعتماد 
هنر ثابت کرده است 
سفیر  تنها  تواند  می 
باشد  ایران  فرهنگی 
به  که  جوامعی  در  و 
جایی  سیاسی  لحاظ 
برای ما نیست، سینمای ما حضور موفقی دارد. 
»محمد مهدی حیدریان« با تاکید بر این که سینما 
عرصه سیاسی بازی و سیاسی کاری نیست، افزود: 
وام گرفتن از سینما نباید برای بیان اهداف سیاسی 
باشد، البته سینمای سیاسی ژانری جدی است 
اما برای استفاده های مقطعی از هنر سینما باید 
تدبیری اندیشید. وی با اشاره به این که باید بزرگی 
جهانیان  گوش  به  هنر  وسیله  به  را  خود  تمدن 
این  از  بیشتر  است  لازم  کرد:  اضافه  برسانیم، 
رسانه حمایت شود زیرا مقدمه هر فتحی، هنرهای 
تصویری است و سینما در راس هنرهای تصویری 
قرار دارد. حیدریان با بیان این که مشهد به نسبت 
جمعیت رتبه اول فعالیت های سینمایی را دارد، 
خراسان  استاندار  با  توافق  طبق  کرد:  تصریح 

رضوی، بودجه ای برای حمایت از آموزش های 
تخصصی و مهارتی، تولید فیلم، ساخت و تجهیز 
سالن های سینمایی به استان اختصاص خواهیم 
داد و این توافق نامه ظرف دو هفته آینده منعقد 
خواهد شد. رئیس سازمان سینمایی کشور ادامه 
داد: سینمای ایران با موفقیت هایی که در زمینه 
های مختلف کسب کرده، آماده پرش و پرواز جهانی 
است و باید به سمت بازارهای جهانی حرکت کند و 

لازم است از حاشیه ها به دور باشیم.

در حال رشد هستیم	 
معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار نیز 
در این مراسم اظهار کرد: باید با هم افزایی زمینه 
رشد  برای  و  شود  فراهم  ایران  سینمای  جهش 
سینما به همکاری همه دستگاه ها و بخش ها نیاز 
است. »سید جواد حسینی« خاطر نشان کرد: مشهد 
مقدس دو عنصر اساسی فرهنگ ایرانی را در خود 
جای داده است؛ اول، عنصر دینی ما حرم مطهر 
امام رضا)ع( و دوم نماد فرهنگ پارسی ما فردوسی 
است که عنصر دوم از اولی معنا و مفهوم می گیرد. 
 24 حسینی با اشاره به این که در سال گذشته 

داشته ایم،  کشور  در  سینما  تماشاچی  میلیون 
رشد  حال  در  سینما  صنعت  در  ما  کرد:  تصریح 
باید از فرصت مشهد پایتخت فرهنگی  هستیم و 

جهان اسلام استفاده کنیم.

گام هایی رو به جلو در گستره فرهنگ 	 
و هنر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
نیز گفت: در سال های اخیر موضوعاتی از جمله 
در  فیلم  اکران  از  تماشاچیان  بی نظیر  استقبال 
مدرن،  سینماهای  افزایش  سینما،  سالن های 
برگزاری باشکوه جشنواره های سینمایی، حضور 
سینمای  آتیه  وخوش  جوان  سینماگران  موفق 
حضور  و  بین المللی  و  ملی  مجامع  در  استان 
فیلم  جشنواره  در  خراسانی  جوان  کارگردانان 
فجر، گام هایی رو به جلو برای گستره فرهنگ و هنر 
و سینمای خراسان رضوی بوده است. »سید سعید 
سرابی« با بیان این که سینما مسیر معرفی هویت 
ما به جهانیان است، افزود: با استفاده از همراهی 
مدیران و به کارگیری ایده های خلاق هنرمندان 
ارزشمند  ظرفیت  و  فرصت  از  می توان  سینما، 

خراسان در این عرصه ، به خوبی بهره گرفت.
چهار  به   2۰17 مشهد نشان  مراسم  این  در   *
هنرمند شامل سعید سهیلی، احمد رضا درویش، 
مهدی صباغ زاده و امیر حسین صفرلی، که طی 
سال های فعالیت هنری در این عرصه درخشیده 

اند، اهدا شد.
همسر  و  ساز  فیلم  هنرمند  »هروی«  از  تجلیل   *
شهید مدافع حرم »محمد حسینی« بخش دیگری 

از این مراسم بود.
عامل  مدیر  مسچی«  »مجید  از  مراسم  این  در   *
موسسه سینما شهر که پردیس سینمایی هویزه و 
سینما آفریقای مشهد به همت آن ها بازسازی شده 

است نیز تقدیر شد.
* از پنج  فیلم سازی که آثار آن ها برای نخستین 
بار در جشنواره فیلم فجر تهران به نمایش درآمده 
هادی  شد.  قدردانی  جوایزی  اهدای  با  بود 
حاجتمند،کاظم مولایی، سیاوش حقیقی، سید 
هنرمندان  زاد  ایرج  ابراهیم  و  رضوی  مسعود 
از  »گلچین«  بودند.  بخش  این  در  شده  تجلیل 
دیگر هنرمندان استان بود که در این مراسم از وی 

تقدیر شد.

اخبار

فرهنگی

حرم رضوی در روز ولادت 
امام  کاظم)ع( غرق در شادی شد

حرم مطهر رضوی در روز میلاد با سعادت امام موسی 
الکاظم)ع( پدر گرامی امام رضا)ع( غرق در شادی 
همزمان  گذشته  روز  نیوز،  آستان  گزارش  به  شد. 
با  میلاد  سالروز  الحجه،  ذی  بیستم  رسیدن  فرا  با 
سعادت امام موسی الکاظم)ع( ، حرم مطهر فرزند 
الرضا)ع( غرق  موسی  بن  علی  ایشان امام  گرامی 
سعادت  با  میلاد  روز  در  شد.  شادی  و  جشن   در 
باب الحوائج موسی بن جعفر)ع(،  زائران، مجاوران 
و محبان خاندان عصمت و طهارت)ع( برای عرض 
تبریک به محضر فرزند گرامی شان حضرت علی بن 
موسی الرضا)ع( مشرف شدند و در ویژه برنامه جشنی 
که به همین مناسبت در رواق امام خمینی)ره( حرم 
این  کردند. در  شرکت  شد،  برگزار  رضوی  مطهر 
وصف  در  بیت)ع(  اهل  ذاکران  و  شاعران  مراسم 
مناقب این امام همام به شعرخوانی، نغمه سرایی و 
ادامه حجت الاسلام  پرداختند. در  مدیحه سرایی 
والمسلمین مقری درباره سیره و زندگانی امام موسی 
الکاظم)ع( به ایراد سخنرانی پرداخت. همچنین در 
روز میلاد با سعادت پدر بزرگوار امام علی بن موسی 
الرضا)ع( مراسم جشنی ویژه زائران خواهر در رواق 

حضرت زهرا)س( حرم مطهر رضوی برگزار شد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی خبر داد 

اعزام 3500 روحانی به مناطق 
مختلف استان در محرم و صفر 

مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، 
از پیش بینی اعزام سه هزار و 5۰۰ مبلغ و روحانی در 
ایام محرم و صفر به نقاط مختلف شهری و روستایی 
حجت الاسلام  فارس،  گزارش  به  داد.  خبر  استان 
»کاظم لطفیان« روز گذشته در حاشیه مراسم تکریم 
و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی قوچان اظهار 
دهی  سامان  سازمان  این  برنامه  مهم ترین  کرد: 
شبکه تبلیغی خود به منظور حضور پررنگ در نقاط 
در  که  است  استان  این  روستایی  و  شهری  مختلف 
ایام محرم و صفر نمود پیدا می کند. وی بابیان این 
هر  در  مبلغان  انجام شده  برنامه ریزی های  طی  که 
مکان مورد درخواست مردم به منظور تبلیغ حضور 
انجام شده  پیش بینی های  با  گفت:  می کنند،  پیدا 
سه هزار و 5۰۰ روحانی و مبلغ در ایام محرم و صفر 
اعزام  تبلیغ  به منظور  استان  این  مختلف  نقاط  به 
می شوند. مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی خراسان 
2۰ درصد مبلغان کشور  رضوی با اشاره به این که 
در این استان مستقر هستند، تصریح کرد: امروز به 
رغم تبلیغات گسترده دشمن طی برنامه ریزی های 
انجام شده باید از ظرفیت های مردمی برای پر کردن 
خلأها استفاده کرد. لطفیان تعداد خانه های عالم 
خراسان رضوی را 6۰۰ خانه برشمرد و تأکید کرد: 
تعداد  همین  به  مطلوب  شرایط  به  رسیدن  برای 
خانه عالم دیگر در استان نیازمندیم که امسال بیش 
توسعه  و  تجهیز  تعمیر،  برای  ریال  میلیارد   13 از 
خانه های عالم در نظر گرفته شده است. وی یادآور 
خراسان  استان  آن  به تبع  و  کشور  متأسفانه  شد: 
مواجه  روستاها  در  به ویژه  مبلغ  کمبود  با  رضوی 
است اما بازهم بیشترین مبلغان کشور در این استان 
اسلامی  تبلیغات  سازمان  مدیرکل  دارند.  حضور 
خراسان رضوی هیئت های مذهبی را بزرگ ترین نهاد 
اجتماعی کشور دانست و افزود: هیئت تراز انقلاب 
اسلامی یکی از نقاط قانونی و موردتوجه این سازمان 
بوده و بنا براین است تا با استفاده از این ظرفیت در 
با  وی  شود.  تقویت  انقلاب  فرهنگی  جبهه  استان 
 یادآوری این که از هیئت های مذهبی انتظار می رود 
تصریح  کنند،  ورود  اجتماعی  آسیب های  حوزه  در 
چهره  اجتماعی  آسیب های  متأسفانه  امروز  کرد: 
جامعه اسلامی را مکدر جلوه می دهد که برای زدودن 
این آسیب ها برنامه ای میان مدت و درازمدت در حال 
طرح ریزی است. مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان 
رضوی با اشاره به این که برای قشرهای مختلف در 
استان نیز آموزش هایی در نظر گرفته شده است، ادامه 
داد: برای مداح تراز انقلاب نیز برنامه هایی وجود 
دارد تا جامعه را درگذشته نگه ندارد بلکه به شرایط 
امروز توجه و زیبایی های مکتب اهل بیت )ع( را تبیین 
 کند. لطفیان خاطرنشان کرد: در مشهد مقدس نیز 
استان  شهرهای  از  مذهبی  هیئت های  ورود  برای 
خراسان رضوی و استان های دیگر هماهنگی هایی 
تا انسجامی در نقطه کانونی حرم  انجام شده است 
مطهر رضوی به منظور ابراز ارادت به ساحت اهل بیت 

)ع( انجام بگیرد.
شایان ذکر است روز گذشته از زحمات حجت الاسلام 
سال  چهار  حدود  مدت  به  که  ساجدی  محمد  سید 
عهده  بر  را  قوچان  اسلامی  تبلیغات  اداره  ریاست 
نیا  ایمانی  هادی  حجت الاسلام  و  تقدیر  داشت، 
به عنوان رئیس جدید این اداره معرفی شد. گفتنی 
است حجت الاسلام سید محمد ساجدی نیز به  عنوان 
و  طرقبه  شهرستان  اسلامی  تبلیغات  اداره  رئیس 

شاندیز معرفی شد.

جمعیتنام شهر
تعداد سالن 

سینما
تعداد 
صندلی

168859 سالن3/372/660مشهد
3582 سالن451/780نیشابور
480یک سالن306/310سبزوار

ندارد267/671تربت جام
ـ 

215یک سالن224/626تربت حیدریه
391یک سالن174/495قوچان
ندارد168/664کاشمر

ـ 
ندارد155/013چناران

ـ 
ندارد138/972خواف

ـ 
ـندارد117/564تایباد

ـندارد99/001فریمان
280یک سالن97/519سرخس
340یک سالن88/753گناباد

ـندارد75/631بردسکن
ـندارد72/355درگز

ـندارد69/640بینالود
ـندارد67/659زاوه

ـندارد60/689رشتخوار
ـندارد54/615باخرز
ـندارد54/488جوین

ـندارد51/701خلیل آباد
ـندارد51/409مه ولات
ـندارد49/175جغتای
ـندارد37/539فیروزه

ـندارد37/181خوشاب
ـندارد36/237کلات

ـندارد31/207بجستان
ـندارد21/911داورزن
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